
 

 R O M Â N I A 

  JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA   DICHISENI 

Cod 917050, Comuna Dichiseni, 

Judeţul Călăraşi / cod fiscal: 3796713 

Telefon 0242 31 36 37 / Fax 0242 70 04 01 

e-mail: primaria.dichiseni@yahoo.ro 
 

D I S P O Z I Ț I E  

privind convocarea consiliului local  

în şedinţă extraordinară în ziua de luni 11.11.2019 
 

 

 

 

 

Primarul Comunei Dichiseni; 

Având in vedere:  
 

 

 

 

 Prevederile art. 133, alin. (2), lit. a și art. 134 alin. (2) și (3) lit. b, alin. (5) din O.U.G. nr. 57/ 2019 

privind Codul Administrativ; 
 

În temeiul: art. 196, alin.(1), lit. b din O.U.G. nr. 57/ 2019 privind Codul Administrativ, emite prezenta 

 

D I S P O Z I Ț I E: 

 
 

Art.1. Se convoaca consiliul local în şedinţă  extraordinară, în ziua  de luni 11.11.2019,  orele 16ºº. 
 

Având în dezbatere următoarea ordine de zi :  

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării H.C.L. nr. 8/ 02.03.2017 privind realizarea 

investiţiei  "Modernizare drumuri de interes local în Comuna Dichiseni, Judetul Calarasi"; 

2. Proiect de hotărâre privind  aprobarea modificării H.C.L. nr. 10/ 02.03.2017 privind asigurarea 

cofinanţării obiectivului de investiţie "Modernizare drumuri de interes local în Comuna Dichiseni, 

Judetul Calarasi". 
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se însărcinează secretarul general al unităţii 

administrativ  teritoriale Dichiseni. 

    Secretarul unităţii administrativ teritoriale Dichiseni, va comunica prezenta celor interesaţi. 

 

 

 

 

 

 

                     PRIMAR,                                                                CONTRASEMNEAZĂ, 

                   Iulian RADU                                                             Secretar General U.A.T., 

                                                                                          Jr. Laura-Viorica PETRE 
 

 

 

 

 

 

     Nr. 147/ 06.11.2019 
       Emisă la Dichiseni 

 


